

Gaworzyce, dnia 16.01.2024 r.

ZP.271.17.2023

Dotyczy: postępowania pn.: „**Budowa boisk wielofunkcyjnych w Gminie Gaworzyce**”

ZAWIADOMIENIE NR 3

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono wnioski. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust.1 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605,1720) udziela odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści SWZ (pytania) jakie wpłynęły do Zamawiającego w niniejszym postępowaniu oraz publikuje treść zapytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1: „ Dot. boiska w m. Koźlice 1) W związku z rozbieżnościami w dokumentacji projektowej, prosimy o określenie ilości kompletów słupków do siatkówki - 1kpl cz 2kpl?”

Odpowiedź: Koźlice i Wierzchowice -Jeden komplet do tenisa i jeden komplet do siatkówki.

Pytanie nr 2 : „Dot. boisk w m. Koźlice i m. Wierzchowice. W dokumentacji projektowej są rozbieżności dotyczące wymiarów oczka siatki piłkochwytywowej. Proszę o jednoznaczne określenie wymiarów oczka siatki piłkochwytywowej polipropylenowej.”

Odpowiedź: Oczko siatki piłkochwytywów 60x60 mm.

Pytanie nr 3: „Dot. boisk w m. Koźlice i m. Wierzchowice. Prosimy o dopuszczenie siatki piłkochwytywowej w standardowym kolorze zielonym. Paleta z kolorami RAL występuje w przypadku np. powłoki lakierniczej, a nie siatek piłkochwytywych. Dostępne na rynku siatki w najbardziej podobnym kolorze do RAL 7044 to kolor jasnoszary(popielaty).”

Odpowiedź: Siatki piłkochwytywów należy wykonać zgodnie z dokumentacją, w kolorze RAL 7044 silk grey. Dopuszcza się inny kolor jasnoszary(popielaty) po uzgodnieniu z Zamawiającym.

Pytanie nr 4 : „ Czy Zamawiający podtrzymuje wykonanie rygli górnych po całości piłkochwytywu? Z doświadczenia wiemy, że wystarczy aby pola skrajne posiadały zastrzały, które wzmacniają konstrukcję. Opisane w projekcie rozwiązanie, naszym zdaniem, niepotrzebnie zwiększy koszty inwestycji.”

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 4 : „ Fundament piłkochwytywu został zaprojektowany jako bryła o wymiarach 1 x 1 x 0,5 metra. Wg nas jest to zbyt płytki i za szeroki fundament. Czy Zamawiający podtrzymuje ten zapis?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 5: „Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 25.01. 2024 Mając powyższe na uwadze, prosimy o przychylenie się do naszego wniosku”

Odpowiedź: : Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 25.01.2024 r.

Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605,1720)- dalej ustawa Pzp, dokonuje modyfikacji treści SWZ i przedłuża termin składania ofert do dnia **25.01.2024 r. do godz. 11:00**

W związku z tym zmianie ulegają:

1. rozdział XI ust. 1 i 5,10, które otrzymują brzmienie:

- ust. 1 „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/gaworzyce> do **dnia 25.01.2024 r. do godziny 11.00.**”
- ust. 5 „Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. dnia **25.01.2024 r. o godzinie 11:30**, z zastrzeżeniem art. 222 ustawy Pzp”
- ust. 10 „Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 23.02.2024 r.”

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 6 ustawy Pzp, z uwagi na zmianę terminu składania ofert, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Informację zamieszczono w dniu 16.01.2024 r. na stronie prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/gaworzyce>

Wójt

/-/ Jacek Szwańczyk